Pouso Alegre, 17 de Outubro de 2012.

Ofício Nº 578/2012

Senhor Presidente,

Pelo presente, estamos encaminhando a essa egrégia Corte, a cópia autenticada da ata da Sessão Ordinária realizada no último dia 08 de outubro do ano em curso, ocasião em que foi discutida e votada a prestação de contas da Prefeitura deste Município, relativa ao Exercício de 2010, contendo a relação nominal dos Edis presentes, bem como,  o resultado numérico da votação e a cópia da Resolução nº 1169/2012, que “Aprova as contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre/MG, relativas ao exercício de 2010, referente ao Parecer Prévio do Tribunal de Contas – Processo nº 842.265”.
Sendo só o que se nos apresenta, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Wanderley Geraldo de Ávila

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte - MG
PAGE